Управление образования  города Ростова-на-Дону

Приказ

15 августа 2016                                   № УОПР-509

Об утверждении Устава муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения города Ростова-на-Дону

«Гимназия № 76 имени Героя Советского

Союза Никандровой А.А.»

Во исполнение постановления Администрации города Ростова-на-Дону

от 01.07.2016 г. № 894 «О присвоении почетных имен образовательным

учреждениям, установке мемориальных досок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Гимназия № 76

имени Героя Советского Союза Никандровой А.А.».

2. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения

города Ростова-на-Дону «Гимназия № 76» (Кулинченко П.В.):

2.1.  Согласовать с Департаментом имущественно-земельных отношений города

Ростова-на-Дону изменения и дополнения в Устав муниципального

автономного общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону

«Гимназия № 76 имени Героя Советского Союза Никандровой А.А.».

2.2. Предоставить соответствующие документы муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Гимназия

№ 76 имени Героя Советского Союза Никандровой А.А.» в межрайонную

инспекцию Федеральной налоговой службы России №26 по Ростовской

области.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора

муниципального автономного общеобразовательного учреждения города

Ростова-на-Дону «Гимназия № 76» (Кулинченко П.В.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Начальник

Управления образования

В.А. Чернышова

Ирина Анатольевна  Шабушкина
8 (863) 240-18-73